



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.08.2020

№ 598-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в 2020 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2020 № 56-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации Закона Свердловской области от 12 декабря 2019 года № 120-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в 2020 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2020 № 56-ПП «Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, в 2020 году» («Областная газета», 2020, 15 февраля, № 28), следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 16 в графе 3 число «4,5» заменить числом «2,3»;

2) в таблице в строке 17 в графе 3 число «100,8» заменить числом «58,0»;
3) в таблице в строке 23 в графе 3 число «14 803,6» заменить числом «10 802,4»;

4) в таблице в строке 25 в графе 3 число «57,6» заменить числом «23,0»;
5) в таблице в строке 26 в графе 3 число «207,0» заменить числом «91,9»;
6) в таблице строку 29 изложить в следующей редакции:

« 29.	Каменск-Уральский городской округ (по 14 июля 2020 года город Каменск-Уральский)	2090,0	»;
-------	--	--------	----

7) в таблице в строке 30 в графе 3 число «226,8» заменить числом «105,0»;
8) в таблице в строке 34 в графе 3 число «197,9» заменить числом «92,4»;
9) в таблице в строке 36 в графе 3 число «405,0» заменить числом «162,0»;
10) в таблице в строке 37 в графе 3 число «40,0» заменить числом «24,0»;
11) в таблице в строке 39 в графе 3 число «255,3» заменить числом «209,2»;
12) в таблице в строке 44 в графе 3 число «237,6» заменить числом «316,8»;
13) в таблице в строке 47 в графе 3 число «1827,2» заменить числом «730,9»;
14) в таблице в строке 49 в графе 3 число «199,4» заменить числом «103,7»;
15) в таблице в строке 50 в графе 3 число «654,4» заменить числом «607,8»;
16) в таблице в строке 52 в графе 3 число «418,0» заменить числом «305,8»;
17) в таблице в строке 56 в графе 3 число «739,3» заменить числом «517,5»;
18) в таблице в строке 57 в графе 3 число «297,9» заменить числом «211,5»;
19) в таблице в строке 61 в графе 3 число «145,4» заменить числом «90,5»;
20) в таблице в строке 63 в графе 3 число «136,0» заменить числом «102,7»;
21) в таблице в строке 64 в графе 3 число «63,0» заменить числом «43,2»;
22) в таблице в строке 66 в графе 3 число «143,8» заменить числом «109,5»;
23) в таблице в строке 68 в графе 3 число «1052,0» заменить числом «956,4»;
24) в таблице в строке 71 в графе 3 число «7,2» заменить числом «1,3»;
25) в таблице в строке 74 в графе 3 число «26 226,7» заменить числом «18 682,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев